
Zápis ze zasedání Akademického senátu FSS OU konaného dne 27. 5. 2019 
 

 
Přítomno (celkem) dle prezenční listiny:    9 (z toho 1 host)  
Komora akademických pracovníků:      L. Krhutová, M. Paulíček, I. Tichá, K. Cilečková,  
          M. Paulíček, A. Krausová, V. Gojová (do své rezignace) 
Komora studentů:        V. Pakostová, H. Bučková 
Hosté:          V. Gojová (od své rezignace)  
 
V. Gojová zahájila zasedání. Přivítala nově zvolenou členku do Studentské komory Hedviku Bučkovou 
a zároveň novou členku Komory akademických pracovníků Ivu Tichou, která z posledních doplňujících 
voleb do KAP AS FSS OU nahradí v členství V. Gojovou. 
V. Gojová připomenula nedávnou rezignaci členek Studentské komory A. Recmanové                                             
a B. Jendrišákové a zároveň sama na své členství v AS FSS OU rezignovala.  
Vedení zasedání se ujala místopředsedkyně AS FSS OU A. Krausová.  Konstatovala, že uvedenými 
personálními změnami přišel AS FSS OU o předsedkyni Studentské komory a předsedkyni AS FSS OU 
jako celku. Uvedla, že je třeba provést tyto dvě volby, což je i jediným bodem dnešního zasedání. 
 
Bod 1:  Volba předsedkyně Studentské komory AS FSS OU. 
A. Krausová vyzvala přítomné členky Studentské komory k podání návrhů na předsedkyni SK AS FSS 
OU. Obě členky navrhly odložit tuto volbu na další zasedání AS FSS OU, protože dnes není přítomná 
třetí členka jejich komory, bez které nechtějí, aby volba proběhla. Tento návrh byl akceptován. 
 
Bod 2:  Volba předsedkyně/předsedy AS FSS OU. 
A. Krausová vyzvala přítomné členky a člena AS FSS OU k podání návrhů na tento post. K. Cilečková 
navrhla L. Krhutovou. Jiné návrhy nebyly vysloveny. L. Krhutová s kandidaturou souhlasí. 
Přítomné členstvo AS FSS OU hlasovalo tajně, hlasovací lístky sečetla A. Krausová spolu                                 
s K. Cilečkovou a Š. Dořičákovou. 
Bylo odevzdáno 8 platných hlasovacích lístků. 
Výsledek volby: PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL/A se 0. 
 
Předsedkyní AS FSS OU se stává Lenka Krhutová. 
 
L. Krhutová poděkovala přítomným za důvěru a vyslovila víru v dobrou spolupráci. 
A. Krausová poděkovala V. Gojové za práci ve funkci předsedkyně AS FSS OU.  
 
PŘÍŠTÍ ZASEDÁNÍ AS FSS OU 
24. 6. 2019 ve 13:00 hod.  
30. 9. 2019 ve 13:00 hod.  
 
Zapsala:  Vendula Gojová 
Verifikovaly:  Anna Krausová, Lenka Krhutová 
 
Přílohy (jsou fyzicky dostupné v archivu AS FSS OU na děkanátu FSS OU): 
 

1. Prezenční listina ze zasedání AS FSS OU ze dne 27. 5. 2019 
2. Hlasovací lístky pro volbu předsedkyně AS FSS OU. 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


